

Stavební úpravy dětského oddělení PN OPAVA

§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	§222, odst. (5) neoddělitelné dodatečné práce 30% rozdílu, 50% dodatečné práce	§222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdílu, 50% dodatečné práce	§222, odst. (7) Záměna materiálu - vždy menší, nebo rovno "0"	Prostý odpočet méněprací	Oddělitelný přesun pod jinou Smlouvu Zakázka malého rozsahu do 6 mil. Kč. Samozřejmě pouze dodatečné práce
--	--	--	---	--------------------------	--

Změna	Popis - DODATEK č.2	částka	VCP +	MNP -						
ZL 2a	Přemístění serverovny	13 599,40	13 599,40		13 599,40 Kč					
ZL 2b	Silnoproud	6 314,00	9 216,50	-2 902,50	12 119,00 Kč					
ZL 2c	Změny projektu	58 390,00	68 392,00	-10 002,00	78 394,00 Kč					
ZL 2d	Podhledy vs. omítky spojovacího traktu	81 267,84	338 297,13	-257 029,29	595 326,42 Kč					
ZL 2e	Nadsvětlík dveří D31	11 762,00	11 762,00		11 762,00 Kč					
ZL 2f	SDK a stavební	224 628,92	318 017,52	-93 388,60	411 406,12 Kč					
ZL 2g	Silnoproud pospojování, změna jističů	76 255,52	98 761,46	-22 505,94	121 267,40 Kč					
ZL 2h	Sprchový kout	7 815,00	14 265,00	-6 450,00	20 715,00 Kč					
ZL 2i	Záměna WC modulů	2 280,00	16 180,00	-13 900,00	30 080,00 Kč					
ZL 2j	Doplnění táhla pro invalidy	1 954,60	1 954,60		1 954,60 Kč					
ZL 2k	Fermacell sprchové desky	2 910,00	15 810,00	-12 900,00	28 710,00 Kč					
ZL 2l	Chodníky	36 105,20	36 105,20		36 105,20 Kč					
ZL 2m	Dělicí stěny	13 496,00	13 496,00		13 496,00 Kč					
ZL 2n	Doplnění slaboproud	64 401,70	64 401,70		64 401,70 Kč					
ZL 2o	Silnoproud doplnění	204 874,05	338 504,55	-133 630,50	472 135,05 Kč					
ZL 2p	Izolace	24 524,48	103 230,95	-78 706,47	181 937,42 Kč					
ZL 2q	Změna dispozice v 3.NP	-26 263,42	15 952,00	-42 215,42	58 167,42 Kč					
ZL 2r	Odpočet střešního výlezu	-26 200,00		-26 200,00	26 200,00 Kč					
ZL 2s	Světlovod	14 579,00	26 369,00	-11 790,00	38 159,00 Kč					
ZL 2t	Změna jistění a přívodu výtahu, MaR, klíčový trezor	37 349,20	37 349,20		37 349,20 Kč					
ZL 2u	Odvětrání m.č.213	8 133,92	8 133,92		8 133,92 Kč					
ZL 2v	Odpočet plnění za neprovedené práce	-700 508,20		-700 508,20	700 508,20 Kč					
Celkem DODATEK č.2		137 669,21	1 549 798,13	-1 412 128,92	2 961 927,05 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč

Celkem DODATEK č.1 a SoD	88 895 241,18
---------------------------------	----------------------

Celkem DODATEK č.1, č.2 a SoD	89 032 910,39
--------------------------------------	----------------------

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02a	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Přemístění serverovny	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 06.08.2019
Popis změny: Přesunutí místnosti serverovny (m.č. S08) do části místnosti skladu (S10).		
Zdůvodnění: Z důvodu úpravy trasy páteřních rozvodů ÚT a Vody, které nově zasahují do prostoru navrženého pro místnost serverovny, bylo rozhodnuto, že se serverovna přesune do zadní části místnosti č. S10. Funkčnost a servisovatelnost zůstává zachována.		
Řešení: Místnost S10 byla předelena zděnou příčkou tl. 150 mm s dveřmi s protipožární odolností. Veškeré technologie byly přesměrovány do tohoto prostoru. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	13 599,40 Kč
	vč. 21% DPH	16 455,27 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	C2562	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	množství	Cena dodávka	Celkem dodávka	Cena montáž	Celkem montáž	Cena celkem
144	6.1	Řadič pro připojení snímačů karet, 2 kanály s rozhraním Wiegand/ABA/TM, 1 dveře, 2 vstupy, 2 výstupy, ovládání EZS, paměť 500 karet a 7000 transakcí	ks		6 652,80	0,00	1 200,00	0,00	0,00
145	6.2	iCLASS R10 SE - snímač karet HID (iClass, MIFARE, DESFire)	ks		1 987,50	0,00	337,50	0,00	0,00
146	6.3	Elektromechanický úzký zámek (rozteč 92mm)	ks		9 750,00	0,00	300,00	0,00	0,00
148		EA219 - 10m kabel pro zámky EL420,520,460,560,260,360	ks		735,00	0,00	262,50	0,00	0,00
149		Dělený čtyřhran osazený 8x9x9x8, délka 160mm	ks		150,00	0,00	75,00	0,00	0,00
72		UTP kabel cat.6, 4x2x0,5mm, izolace LSOH, uložení v trubce nebo žlabu	m	568,00	7,80	4 430,40	9,00	5 112,00	9 542,40
73		SYKFY 25x2x0,5 ve žlabu nebo roštu	m	8,00	22,10	176,80	11,30	90,40	267,20
194		drátěný žlab pro stoupací vedení, 200x100mm, přisazený na stěnu, vč. spojovacího a úchytového materiálu	m	6,00	165,80	994,80	112,50	675,00	1 669,80
		Rozvodná krabice	kpl	1,00	1 720,00	1 720,00	400,00	400,00	2 120,00

13 599,40

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02b	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Silnoproud	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 06.08.2019
Popis změny: Doplnění skříně HDS. Zrušení vypínačů nočního osvětlení.		
Zdůvodnění: Byla doplněna HDS na fasádu objektu. Na žádost investora byly zrušeny vypínače nočního osvětlení na pokojích. Noční osvětlení bude ovládáno pouze ze sesterny m.č. 110.		
Řešení: Doplnění HDS, odečet vypínačů. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	6 314,00 Kč
	vč. 21% DPH	7 639,94 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
210120021	pojistka PN 1 do 250A	83,00	3,00 ks	249,00
210190003	mont. oceloplech. rozvodnic do 100kg	829,40	1,00 ks	829,40
97304-2451	vysek.zdi bet.kapsy do 0.25m2 hl.do 300mm	480,00	1,00 ks	480,00
Celkem za ceník:				1558,40

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
90010	Distribuční rozváděč smyčkový pro připojení vodičů do 240mm2 SS102/NVF1f	7 121,40	1,00 ks	7121,40
33914	Pojistka nožová 250A PNA1 gG	178,90	3,00 ks	536,70
Celkem za materiály:				7658,10

Rozvody celkem

9 216,50

		ELEKTROMONTÁŽE	cena MJ	množství	MJ	cena celkem
5	00303	krabice KR 68	56,30	-9,00	ks	-506,70
32	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	67,50	-9,00	ks	-607,50
74	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,80	-18,00	m	-284,40

		MATERIÁL	cena MJ	množství	MJ	cena celkem
5	00303	krabice KR 68	29,90	-9,00	ks	-269,10
73	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	10,10	-18,00	m	-181,80
85	34676	Přístroj ovládače zapínacího, se svorkou N , 10 A, 250 V AC, Upevnění šrouby.	117,00	-9,00	ks	-1053,00

CELKEM: -2 902,50

Odpočet za ovládání nočního osvětlení ze sesterny

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 02c	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	Změny projektu
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 06.08.2019	
Popis změny: Změna typu materiálu rámu okna v m.č. S10 a S25	
Zdůvodnění: Z provozních a protipožárních důvodů, bylo původně projektované okno s plastovým rámem nachrazeno oknem s hliníkovým rámem. Rozměry i počet zůstal zachován.	
Řešení: Změna materiálu rámu okna z plastu na hliník §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	
	zvýšení: bez DPH vč. 21% DPH
	58 390,00 Kč 70 651,90 Kč
Seznam příloh:	
1. Rozpočet	
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	C2562	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-10 002,00
484	766063	Dod+mont okno 1000/2200 kompletní prvek O13 vč.veškerých doplňků viz výplně otvorů-okno	ks	-2,00	5 001,00	-10 002,00
Celkem méněpráce						-10 002,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské						68 392,00
484	766063	Dod+mont okno 1000/2200 kompletní prvek O13 vč.veškerých doplňků viz výplně otvorů-okno v hliníkovém provedení	ks	2,00	34 196,00	68 392,00
Celkem vícepráce						68 392,00

Celkem						58 390,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02d	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Podhledy vs. omítky spojovacího traktu	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 12.08.2019
Popis změny: Záměna omítky na stropní konstrukci za SDK zavěšený podhled.		
Zdůvodnění: Po vybourání stávajících omítek na stropních konstrukcích, bylo na místě samém zjištěno, že stropní panely vykazují značné nerovnosti při styku. Zde hrozilo, že v místech napojení i přes vyarmování tkaninou by spoje vypraskávaly přes velkou vrstvu omítkových směsí.		
Řešení: Montáž SDK zavěšených podhledů v místech stropních panelů. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH vč. 21% DPH	81 267,84 Kč 98 334,09 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	C2562	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení				
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu				
R:	01	Architektonicko - stavební část				
108	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1pp 1np 2np	m2	-554,54000	463,50	-257 029,29
					202,70000	
					183,42000	
					168,42000	
		Dod+mont SDK podhled standart, bez PO 554,54x1,05	m2	582,26700	581,00	338 297,13
Celkem						81 267,84

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 02e	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	Nadsvětlík dveří D31
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 12.08.2019	
Popis změny: Vybourání stávajícího nevyhovujícího světlíku a nahrazení novým v m.č. 143	
Zdůvodnění: Z důvodu úpravy výšky podlahy ve vstupu bylo nutno stávající světlík zkrátit, což nebylo možné. Proto byl nahrazen novým. Při této změně bylo přemístěno i osvětlení vstupní rampy nad vstupní dveře do prostoru rozšiřovacího profilu (mezu dveřmi a světlíkem).	
Řešení: Dodání nového světlíku v požadovaném provedení a rozměrech. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	
	zvýšení: bez DPH 11 762,00 Kč vč. 21% DPH 14 232,02 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet	
Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor: DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	C2562	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení				
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu				
R:	01	Architektonicko - stavební část				
462	766031a	Dodávka a montáž nadsvětlíku 1760/1450 ke dveřím D31	ks	1,00	11 762,00	11 762,00
Celkem						11 762,00

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	
ZL - 02f	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	SDK a stavební
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby
Datum : 14.08.2019	
Popis změny: Změna materiálu a technologie zdění. Místo navržené zděné technologie byla použita suchá výstavba z SDK příček.	
Zdůvodnění: Z důvodu odlehčení stávající stropní konstrukci, bylo rozhodnuto, že dělicí příčky tl. 100 a 150 mm nebudou provedeny dle projektu z pórobetonových tvárnic, ale z příček SDK o shodných tloušťkách. Veškeré akustické, požární a provozní požadavky na tyto příčky zůstaly zachovány.	
Řešení: Změna materiálu a technologie zdění. Místo navržené zděné technologie byla použita suchá výstavba z SDK příček. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	
zvýšení: bez DPH	
224 628,92 Kč	
vč. 21% DPH	
271 800,99 Kč	
Seznam příloh:	
1. Rozpočet	
Za Zhotovitele :	Za objednatele:
Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko-technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	Za objednatele:
DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL 2Nh	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1		DMTŽ podhledu dřevotřískového,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť.15 mm vč. ocelového nosného rámu	m2	93,89	174,00	16 336,86
2		Demontáž křížového zdvojeného roštu vlysové podlahy	m2	176,11	117,00	20 604,87

3	342012222RT1	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 45	m2	27,00	958,00	25 866,00
4	342012222RT1	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 45	m2	34,00	958,00	32 572,00
6	342013229R00	Příčka SDK tl.125mm,oc.kce,2xoplášť.,RB+DFRIH 12,5mm	m2	30,00	1 524,00	45 720,00
7	342013323RT1	Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 60	m2	14,19	1 452,00	20 603,88
8	342090431R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 100 kg,UA 100,1x opl.	kus	4,00	1 705,00	6 820,00
9	342090121R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 25 kg, CW 75, 1x opl.	kus	4,00	642,00	2 568,00
393	7631001	Dod+mont SDK předstěna WC tl.200mm impreg. kompletní skladba konstrukce	m2	20,84	664,00	13 837,76
10	622393121R00	Ostění, nadpraží š.250 mm z šedého EPS tl.20 mm	m	394,50	254,00	100 203,00
297	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	176,12	53,00	9 334,36
576	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,40	223,80	984,72
577	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4,40	133,50	587,40
578	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,40	145,80	641,52
579	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	83,60	10,60	886,16
580	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,40	192,70	847,88
581	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,60	18,60	327,36
582	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,40	225,00	990,00
		Meziobjektová dilatace, dodávka vč. montáže	m	15,05	1215,00	18 285,75

VÍCEPRÁCE

318 017,52

47	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	-29,27	553,00	-16 186,31
48	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	-31,26	719,00	-22 475,94
49	342255032R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	-3,50	847,00	-2 964,50
113	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	-128,06	386,00	-49 431,16
114	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-128,06	18,20	-2 330,69
112	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	-20,84	290,50	-6 054,02

MĚNĚPRÁCE

-93 388,60

CELKEM

224 628,92

SDK příčky v m.č. 205, 206, 207, 238, 239

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02g	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Silnoproud pospojování, změna jističů	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 14.08.2019
Popis změny: Doplnění kostření v ošetřovných. Změna typu nadproudové ochrany.		
Zdůvodnění: Z důvodu možného použití citlivých přístrojů (EKG, ..) bylo do všech vyšetřoven doplněno kostření kovových zařizovacích předmětů. Došlo ke změně typu nadproudových ochrann z B na A.		
Řešení: Doplnění kabelů a kostřících bodů. Změna typu nadproudových ochrann		
§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	76 255,52 Kč
	vč. 21% DPH	92 269,18 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

**PN Opava - stavební úpravy dětského oddělení
SILNOPROUD**

ZAKÁZKA 1960023

VCP - m.č. 115

Číslo	Název	Celkem
	Elektroinstalace silnoprud	76 255,52
Cena celkem		76 255,52

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	56,30	3,00 ks	168,90
8	210010323	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	135,00	1,00 ks	135,00
67	210800645	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	20,30	108,00 m	2192,40
69	210800647	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	21,80	13,00 m	283,40
	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	52,2	3,00 ks	156,60
	97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	108	1,00 ks	108,00
	97403-1121	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,2	31,00 m	2238,20
63	210220364V	ekvipotenciální svorkovnice s krytem	135,00	1,00 ks	135,00

Celkem za ceník:

5417,50

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
8	00313	krabice KU 68/1	5,00	3,00 ks	15,00
7	00308	krabice KR 125/1	104,30	1,00 ks	104,30
68	33826	CYA 4mm2 zelenožlutý	6,60	108,00 m	712,80
70	33846	CYA 10mm2 zelenožlutý	17,80	13,00 m	231,40
51	11553	ekvipotenciální svorkovnice s krytem	285,80	1,00 ks	285,80
					0,00

Celkem za materiály:

1349,30

Rozvody celkem

6 766,80

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
19	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	11,30	90,00 ks	1 017,00
	210121013	proudový chránič dvoupólový nn do 25A ve skříní	200,20	30,00 ks	6 006,00
					0,00
					0,00
Celkem za ceník:					7 023,00

Materiály

BO618616--	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, A, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =16A	1770,24	48,00 ks	84 971,66
------------	---	---------	----------	-----------

Celkem za materiály: 84 971,66

Rozvody celkem VCP 91 994,66

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
BO618516--	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =16A	1250,33	-18,00 ks	-22 505,94	

Rozvody celkem MNP -22 505,94

Stavba:

"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"

ZMĚNOVÝ LIST

ZL - 02h

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Sprchový kout

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Olomoucká 305/88, 746 01 Opava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.
Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vašutová Alena - příprava výroby

Datum : 15.08.2019

Popis změny:

Nahrazení sprchového odtokového žlábků sprchovou vaničkou v m.č. 105

Zdůvodnění:

Na žádost investora byla provedena záměna odtokového žlábků sprchovou vaničkou.

Řešení:

Nahrazení sprchového odtokového žlábků sprchovou vaničkou.

§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování

Předpoklad dopadu do ceny :

**zvýšení: bez DPH
vč. 21% DPH**

**7 815,00 Kč
9 456,15 Kč**

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s.
Lukáš Poncza
vedoucí provozu SZ 02
zamítnuto schváleno

Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Ing. Adam Jaškovský
*náměstek pro hospodářsko- technickou
správu*
zamítnuto schváleno

Datum :

Datum :

Podpis, razítko :

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: DaF-PROJEKT s.r.o.
Ing. Jiří Hurník
autorský dozor
zamítnuto schváleno

Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Ing. Martin Prokop
TDS, koordinátor BOZP
zamítnuto schváleno

Datum :

Datum :

Podpis, razítko :

Podpis, razítko :

Položkový rozpočet

Zakázka :

PN Opava - stavební úpravy dětského oddělení

Změna m.č. 105

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									7 815,00 Kč
001	B				Změna m.č.105				
	721	O		PSV	kanalizace vnitřní MNP				-6 450,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
		P	1	721212112	Odtokový sprchový žlab ke stěně délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	-1,000	kus	6 450,00	-6 450,00 Kč
	721	O		PSV	kanalizace vnitřní VCP				14 265,00 Kč
		P	2	725241513	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm	1,000	soubor	5 700,00	5 700,00 Kč
		P	3	725245172	Zástěna sprchová šířky 900 mm rohová <small>Revak plast bílá</small>	1,000	soubor	8 565,00	8 565,00 Kč

Stavba:

"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"

ZMĚNOVÝ LIST

ZL - 02i

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Záměna WC modulů

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Olomoucká 305/88, 746 01 Opava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.
Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vašutová Alena - příprava výroby

Datum : 15.08.2019

Popis změny:

Záměna modulů WC pro obezdění v m.č. S06

Zdůvodnění:

Záměna z důvodu snažší proveditelnosti a následného servisu a údržby.

Řešení:

Záměna modulů WC pro obezdění

§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování

Předpoklad dopadu do ceny :

**zvýšení: bez DPH
vč. 21% DPH**

**2 280,00 Kč
2 758,80 Kč**

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s.
Lukáš Poncza
vedoucí provozu SZ 02
zamítnuto schváleno

Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Ing. Adam Jaškovský
*náměstek pro hospodářsko- technickou
správu*
zamítnuto schváleno

Datum :

Datum :

Podpis, razítko :

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: DaF-PROJEKT s.r.o.
Ing. Jiří Hurník
autorský dozor
zamítnuto schváleno

Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Ing. Martin Prokop
TDS, koordinátor BOZP
zamítnuto schváleno

Datum :

Datum :

Podpis, razítko :

Podpis, razítko :

Položkový rozpočet

PN Opava - stavební úpravy dětského oddělení

Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
							2 280,00 Kč
B			ZTI ZMĚNA MODULŮ PRO WC v m.č. S06				2 280,00 Kč
P	170	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	-2,000	soubor	6 950,00	-13 900,00 Kč
P		726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	2,000	soubor	8 090,00	16 180,00 Kč

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02j	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Doplnění táhla pro invalidy	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 15.08.2019
Popis změny: Doplnění chybějícího táhla v m.č. 238		
Zdůvodnění: Do výkazu výměr byl doplněn 1 kus táhla pro ovládání WC inval., které chybělo ve VV.		
Řešení: Doplnění chybějícího táhla vč. signal. Kabelu. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	1 954,60 Kč
	vč. 21% DPH	2 365,07 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	C2562	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	množství	Cena dodávka	Celkem dodávka	Cena montáž	Celkem montáž	Cena celkem
130	5.6	Táhlo a tlačítko nouzového volání určeno pro montáž do koupelen a WC	ks	1	737,10	737,10	337,50	337,50	1 074,60
141		NF kabel 3x2x0,5mm ² , měděné jádro, stíněný, izolace PVC v trubce nebo žlabu	m	40	6,20	248,00	15,80	632,00	880,00

1 954,60

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02k	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Fermacell sprchové desky	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 16.08.2019
Popis změny: Nahrazení sprchového odtokového žlábků systémovou deskou Fermacell v m.č. 207 a 238		
Zdůvodnění: Z obavy následné údržby a těsnosti odtokového žlábků, který by byl instalován do dřevěné konstrukce stropu, bylo dohodnuto, že bude nahrazen systémovým řešením od fy. Fermacell.		
Řešení: Nahrazení sprchového odtokového žlábků systémovou deskou a odtokovou soupravou Fermacell. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	2 910,00 Kč
	vč. 21% DPH	3 521,10 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Ponca <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko-technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		R1	Sprchový prvek fermacell Powerpanel TE, 1000 x 1000 mm, včetně tmele	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
		R2	Odtoková souprava fermacell Powerpanel TE (vpust'), včetně těsnícího a montážního materiálu	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
		R3	Montáž systémového prvku, včetně osazení vpustě, lepidlo a spárovací hmota	ks	2,000	1 755,00	3 510,00

Celkem VCP **15 810,00**

55	K	721212112	Odtokový sprchový žlab ke stěně délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	-2,000	6 450,00	-12 900,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------

Celkem MNP **-12 900,00**

Celkem **2 910,00**

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 02I	
Dotčená část díla:	SO 03
Předmět změny:	Chodníky
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 16.08.2019	
Popis změny: Prodloužení chodníků ke škole.	
Zdůvodnění: Na základě požadavků investora byly prodlouženy chodníky k škole v areálu PN Opava, v rámci následné uživatelskému komunikačnímu propojení.	
Řešení: Prodloužení chodníků ke škole, včetně všech konstrukčních vrstev komunikace. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	
	zvýšení: bez DPH vč. 21% DPH
	36 105,20 Kč 43 687,29 Kč
Seznam příloh:	
1. Rozpočet	
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,00000	305,60	2 444,80
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,00000	20,00	160,00
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,00000	84,80	678,40
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,00000	168,00	1 344,00
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	72,00000	13,40	964,80
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,00000	177,60	1 420,80
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,00000	12,80	102,40
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,00000	95,00	1 520,00
78	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm <i>tl. 30 cm ve dvou vrstvách</i>	m2	35,00000	177,50	6 212,50
						0,00
103	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	14,00000	251,00	3 514,00
	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	ks	14,00000	94,00	1 316,00
	596811111RT6	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových barevných 30/30/4 cm	m2	17,50000	475,00	8 312,50
117	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	18,00000	197,50	3 555,00
		Dodávka a montáž celolitínového poklopu DN600	ks	1,00000	2 726,00	2 726,00
		Dodávka a montáž roznášecího prstence na stávající šachtu	ks	1,00000	1 834,00	1 834,00

CELKEM

36 105,20

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02m	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Dělicí stěny	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 19.08.2019
Popis změny: Doplnění dělicích stěn mezi pisoáry do rozpočtu v m.č. S06, S23, 124, 224, 305		
Zdůvodnění: Ve výkazu výměr chyběly dělicí stěny mezi pisoáry.		
Řešení: Byly doplněny dělicí stěny mezi pisoáry. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	13 496,00 Kč
	vč. 21% DPH	16 330,16 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Stěna dělicí 70x40cm	ks	8,00	1 487,00	11 896,00
		Montáž dělicí stěny	ks	8,00	200,00	1 600,00
CELKEM						13 496,00

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 02n	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	Doplnění slaboproud
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 19.08.2019
Popis změny: Doplnění chybějících čteček karet systému EKV u dveří výtahu v m.č. S26, 130 a 230.	
Zdůvodnění: V projektové dokumentaci chyběly čtečky karet systému EKV u 5ks dveří lůžkového výtahu.	
Řešení: Byly doplněny chybějící čtečky karet systému EKV. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH 64 401,70 Kč vč. 21% DPH 77 926,06 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet	
Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor: DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

Vícepráce místnost S13 PP

Díl:	2	Universální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)							
Zásuvky CAT6 - neslíněné									
60	2.1	datová dvojzásuvka 2x RJ45 - zapuštěná pod omítku nebo SDK, vč. instalační krabice 68mm (kompletní vč.masky nosné, krytu, rámečku a třmenu), design HAGER LUMINA bílá	ks	vlastní	1,00	86,60	86,60	101,30	101,30
61	2.2	datová dvojzásuvka 1x RJ45 - zapuštěná pod omítku nebo SDK, vč. instalační krabice 68mm (kompletní vč.masky nosné, krytu, rámečku a třmenu), design HAGER LUMINA bílá	ks	vlastní	1,00	86,60	86,60	101,30	101,30
62	2.3	Zásuvka HDMI - zapuštěná pod omítku nebo SDK, vč. instalační krabice 68mm (kompletní vč.masky nosné, krytu, rámečku a třmenu), design HAGER LUMINA bílá	ks	vlastní	1,00	1 213,60	1 213,60	120,00	120,00
73		UTP kabel cat.6, 4x2x0,5mm, izolace LSOH, uložení v trubce nebo žlabu	m	vlastní	60,00	7,80	468,00	9,00	540,00
75		Kabel HDMI A - HDMI A M/M, 10m	ks	vlastní	1,00	201,80	201,80	150,00	150,00
77		SS měření na telekomunikačním kabelu	pár	vlastní	1,00	0,00	0,00	22,50	22,50
76		Měření metalických datových segmentů	ks	vlastní	1,00	0,00	0,00	63,80	63,80
110		Kabel koaxiální 75ohm H125	m		20,00	9,50	190,00	11,30	226,00
2 Universální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)						2 246,60		1 324,90	

Vícepráce TÍSEŇ WC invalidi

P.č.	Číslo standardu	Název položky	MJ	cenová soustava	množství	dodávka cena / MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž cena / MJ	montáž celkem (Kč)
130	5.6	Táhlo a tlačítko nouzového volání určeno pro montáž do koupelen a WC	ks	vlastní	2,00	737,10	1 474,20	337,50	675,00
141		NF kabel 3x2x0,5mm2, měděné jádro, stíněný, izolace PVC v trubce nebo žlabu	m	vlastní	60,00	6,20	372,00	15,80	948,00
143		Výchozí revize PZTS, EKV	kpl	vlastní	1,00	0,00	0,00	500,00	500,00
							1 846,20		2 123,00
Díl:	6	Elektronická kontrola vstupu - přístupový systém (EKV)							

Vícepráce OVL. VÝTAHU

Díl:	6	Elektronická kontrola vstupu - přístupový systém (EKV)							
Zařízení (integrováno do ústředny PZTS)									
144	6.1	Řadič pro připojení snímačů karet, 2 kanály s rozhraním Wiegand/ABA/TM, 1 dveře, 2 vstupy, 2 výstupy, ovládání EZS, paměť 500 karet a 7000 transakcí	ks	vlastní	5,00	6 652,80	33 264,00	1 200,00	6 000,00
145	6.2	iCLASS R10 SE - snímač karet HID (iClass, MIFARE, DESFire)	ks	vlastní	5,00	1 987,50	9 937,50	337,50	1 687,50
146	6.3	Elektromechanický úzký zámek (rozteč 92mm)	ks	vlastní	0,00	9 750,00	0,00	300,00	0,00
147	6.4	Elektromech. zámek hluboký (rozteč 72mm)	ks	vlastní	0,00	9 742,50	0,00	300,00	0,00
148		EA219 - 10m kabel pro zámky EL420,520,460,560,260,360	ks	vlastní	0,00	735,00	0,00	262,50	0,00
149		Dělený čtyřhran osazený 8x9x9x8, délka 160mm	ks	vlastní	0,00	150,00	0,00	75,00	0,00
142		Napájecí kabel 2x1,5 H05VV-F	ks	vlastní	60,00	8,10	486,00	15,80	948,00
150		Kabel FTP Cat.5E LSOH	m	vlastní	120,00	7,80	936,00	9,00	1 080,00
140		komunikační a napájecí kabel SUPERBUS AB01, stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené nap. žily, v trubce nebo žlabu	m	vlastní	60,00	18,70	1 122,00	15,00	900,00
		Výchozí revize PZTS, EKV	kpl		1,00		0,00	500,00	500,00
Celkem za 6 Elektronická kontrola vstupu - přístupový systém (EKV)						45 745,50		11 115,50	
CELKEM						49 838,30		14 563,40	
CELKEM								64 401,70	

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"							
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 02o							
Dotčená část díla:	SO 01						
Předmět změny:	Silnoproud doplnění						
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava						
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín						
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 19.08.2019						
<p>Popis změny: Soubor změn v části silnoproudu, které vyvstaly během realizace díla.</p> <p>Zdůvodnění: Jedná se o nutné úpravy a doplnění, které si vyžádal investor, realizátor (revizní technik silnoproudu), stav objektu, nebo chybějící položky v rozpočtu.</p> <p>Řešení: Dle požadavků investora a prováděcí firmy, byly provedeny potřebné úpravy a doplnění v části silnoproudé elektrotechniky včetně hromosvodu.</p> <p>§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování</p>							
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%;">Předpoklad dopadu do ceny :</td> <td style="width: 25%; text-align: center;">zvýšení: bez DPH</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">204 874,05 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">vč. 21% DPH</td> <td style="text-align: right;">247 897,60 Kč</td> </tr> </table>		Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	204 874,05 Kč		vč. 21% DPH	247 897,60 Kč
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	204 874,05 Kč					
	vč. 21% DPH	247 897,60 Kč					
<p>Seznam příloh: 1. Rozpočet</p>							
<p>Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>	<p>Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko-technickou správu</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>						
<p>Za Autorský Dozor: DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>	<p>Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>						

**PN Opava - stavební úpravy dětského oddělení
SILNOPROUD**

Číslo	Název	Celkem
1	VCP - Hromosvod	278 140,95
1	MNP - Hromosvod	-133 630,50
2	VCP - m.č. 137, 214, 236 - pospojování ošetřovna	21 053,60
3	VCP - změna vypínače na terase, m.č.120 posun zásuvky	1 836,70
4	VCP - Přemístění rozvaděče RUTS pro požární ventilátor - schodiště 14	5 880,60
5	VCP - Přemístění rozvaděče RUTS ze schod.16 do 1PP (pro požár.ventil.)	6 470,30
6	VCP - VZT klapky	15 386,10
7	VCP - záměna místností S04 a S13 (učebna a stolní tenis)	9 736,30
Cena celkem		204 874,05

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)			62273,70
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)			202159,29
3 Podružný materiál 5% z pol.č. 2			10107,96
CELKEM URN			274540,95
B. HZS			
6 Hodinová zúčtovací sazba			3600,00
CELKEM HZS			3600,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM			278140,95

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	278140,95
hodnoty DPH:	58409,60
náklady včetně DPH:	336550,55

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	112,50	203,00 m	22837,50	21%
2	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	56,30	112,00 ks	6305,60	21%
3	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	78,80	14,00 ks	1103,20	21%
4	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	78,80	14,00 ks	1103,20	21%
5	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	78,80	8,00 ks	630,40	21%
6	210220373	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do dřeva	300,50	28,00 ks	8414,00	21%
7	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	22,50	14,00 ks	315,00	21%
8	210800645	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	20,30	124,00 m	2517,20	21%
9	215221119V	Izolovaný svod 23mm černá	171,60	111,00 m	19 047,60	21%

Celkem za ceník:

62273,70

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	01403	Vodič ALMGSI R=8mm	10,90	203,00 m	2212,70	21%
2	01427	svorka SO k připojení okapových žlabů	21,00	14,00 ks	294,00	21%
3	01428	svorka zkušební SZ	23,30	14,00 ks	326,20	21%
4	01435	svorka na roury okapové ST 10 50-150mm	166,20	8,00 ks	1329,60	21%
5	01466	ochranný úhelník OU	139,50	28,00 ks	3906,00	21%
6	01468	držák DUd do dřeva	49,70	56,00 ks	2783,20	21%
7	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	6,90	112,00 ks	772,80	21%
8	01488	označovací štítek	3,40	14,00 ks	47,60	21%
9	11501	Podpěra PV 21c	18,80	203,00 ks	3816,40	21%
11	11628	Pásková uzemňovací objímka 3/8-4" V2A 1.4301	146,8	10,00 ks	1468,00	21%
12	11630	Držák vedení 30mm PA šedá	15,1	96,00 ks	1449,60	21%
13	11631	Izolovaný jímací stožár 6000mm GFK světle šedá	18856,4	3,00 ks	56569,20	21%
14	11632	příchytka starQuick 19,5-23,5mm PP sytě černá RAL 9005	23,3	60,00 ks	1398,00	21%
15	11633	Izolovaný svod o 23mm černá	1021,9	111,00 m	113430,90	21%
16	11634	Připojovací prvek pro vedení isCon o 23mm V2A 1.4301	1040,9	10,00 ks	10409,00	21%
17	13458	podpěra vedení PV 01	19,50	57,83 ks	1127,69	21%
18	33826	CYA 4mm2 zelenožlutý	6,60	124,00 m	818,40	21%

Celkem za materiály:

202159,29

Základ DPH Základ 21% Základ 21% Základ 0%

Prořez (5,00%):

5 823,10

Základ DPH Základ 21% Základ 21% Základ 0%

Cena za materiály + prořez celkem:

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Elektromontáže práce oneosazené v C21m	225,00	16,00 hod.	3600,00	21%

Celkem za práci v HZS:

3600,00

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	109 473,20		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	24 157,30		
CELKEM URN	133 630,50		

REKAPITULACE CELKEM

	Základ DPH
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	133 630,50
hodnoty DPH: 21%	28 062,41
náklady včetně DPH:	161 692,91

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
56	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	112,50	678,00 m	76275,00	
57	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	157,50	4,00 ks	630,00	
58	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	56,30	213,00 ks	11991,90	
60	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	78,80	1,00 ks	78,80	
64	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	180,00	25,00 ks	4500,00	
65	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	22,50	25,00 ks	562,50	
66	210220431	tvárování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky, pomocného jímače	63,00	245,00 ks	15435,00	
Celkem za ceník:					109473,20	

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
18	01403	Vodič ALMGSI R=8mm	10,90	678,00 m	7390,20	
19	01411	jímací tyč JT 2000 Al , 16mm vč. upevnění na hřeben	687,80	4,00 ks	2751,20	
20	01427	svorka SO k připojení okapových žlabů	21,00	30,00 ks	630,00	
22	01428	svorka zkušební SZ	23,30	27,00 ks	629,10	
23	01466	ochranný úhelník OU	139,50	25,00 ks	3487,50	
24	01467	držák DUz do zdiva	17,30	50,00 ks	865,00	
25	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	6,90	156,00 ks	1076,40	
27	01488	označovací štítek	3,40	25,00 ks	85,00	
65	13458	podpěra vedení PV 01p	19,50	200,00 ks	3900,00	
66	13480	podpěra vedení PV 32	19,70	158,00 ks	3112,60	
86	43094	Kotvení jímací tyče na rovné střechy vč. závaží	230,30	1,00 ks	230,30	
Celkem za materiály:					24157,30	

VCP - m.č. 137, 214, 236 - pospojování ošetrovna**C21M - Elektromontáže**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	56,30	9,00 ks	506,70
8 210010323	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	135,00	3,00 ks	405,00
67 210800645	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	20,30	352,00 m	7145,60
69 210800647	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	21,80	39,00 m	850,20
97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	52,20	9,00 ks	469,80
97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	108,00	3,00 ks	324,00
97403-1121	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,20	93,00 m	6714,60
63 210220364V	ekvipotenciální svorkovnice s krytem	135,00	3,00 ks	405,00

Celkem za ceník:**16820,90****Materiály**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
8 00313	krabice KU 68/1	5,00	9,00 ks	45,00
7 00308	krabice KR 125/1	104,30	3,00 ks	312,90
68 33826	CYA 4mm2 zelenožlutý	6,60	352,00 m	2323,20
70 33846	CYA 10mm2 zelenožlutý	17,80	39,00 m	694,20
51 11553	ekvipotenciální svorkovnice s krytem	285,80	3,00 ks	857,40

Celkem za materiály:**4232,70****2 - Rozvody celkem****21 053,60****VCP - změna vypínače na terase, m.č.120 posun zásuvky****C21M - Elektromontáže**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	56,30	2,00 ks	112,60
97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	52,20	2,00 ks	104,40
97403-1121	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,20	3,00 m	216,60
74 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,80	23,00 m	432,40
77 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	16,40	4,00 m	65,60
1 210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	45,00	2,00 m	90,00
317998116	zářez do izolace a uchycení	24,60	20,00 m	492,00

Celkem za ceník:**1 513,60****Materiály**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
8 00313	krabice KU 68/1	5,00	2,00 ks	10,00
1 00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	7,60	2,00 m	15,20
73 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	10,10	23,00 m	232,30
76 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	16,40	4,00 m	65,60

Celkem za materiály:**323,10****3 - Rozvody celkem****1 836,70****VCP - Přemístění rozvaděče RUTS pro požární ventilátor - schodiště 14****C21M - Elektromontáže**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
68 210800646	CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	21,00	7,00 m	147,00
74 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,80	7,00 m	110,60
77 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,80	7,00 m	110,60
84 210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,00	7,00 m	126,00
220080800	spojka T rovná vodiče Cu	181,50	1,00 ks	181,50
220080801	spojka T rovná na kab.3x2,5 Cu	990,00	2,00 ks	1 980,00
220080802	spojka T rovná na kab.5x1,5 Cu	1 118,40	1,00 ks	1 118,40
Celkem za ceník:				3 774,10

C46M - Zemní práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	129,90	1,00 ks	129,90
2 97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,20	4,00 m	288,80
Celkem za ceník:				418,70

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
69 33836	CYA 6mm2 zelenožlutý	10,70	7,00 m	74,90
73 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	10,10	7,00 m	70,70
76 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	16,40	7,00 m	114,80
36 02960	CYKY 5Cx1.5mm2	16,60	7,00 m	116,20
	Spojka kabelová CU1,5-2,5 -sada	359,60	3,00 ks	1 078,80
	spjka vodiče CU 6 komplet	46,70	1,00 ks	46,70
	Smršť.bužírka	61,90	3,00 ks	185,70
Celkem za materiály:				1 687,80

4 - Rozvody celkem

5 880,60

VCP - Přemístění rozvaděče RUTS ze schod.16 do 1PP (pro požár.ventil.)

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
68 210800646	CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	21,00	10,00 m	210,00
74 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,80	10,00 m	158,00
77 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,80	10,00 m	158,00
84 210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,00	10,00 m	180,00
220080800	spojka T rovná vodiče Cu	181,50	1,00 ks	181,50
220080801	spojka T rovná na kab.3x2,5 Cu	990,00	2,00 ks	1 980,00
220080802	spojka T rovná na kab.5x1,5 Cu	1 118,40	1,00 ks	1 118,40
Celkem za ceník:				3 985,90

C46M - Zemní práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	129,90	1,00 ks	129,90
2 97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,20	7,00 m	505,40
Celkem za ceník:				635,30

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
-------------------	---------------	-----------	----------------	-------------

69 33836	CYA 6mm2 zelenožlutý	10,70	10,00 m	107,00
73 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	10,10	10,00 m	101,00
76 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	16,40	10,00 m	164,00
36 02960	CYKY 5Cx1.5mm2	16,60	10,00 m	166,00
	Spojka kabelová CU1,5-2,5 -sada	359,60	3,00 ks	1 078,80
	spjka vodiče CU 6 komplet	46,60	1,00 ks	46,60
	Smršť.bužírka	61,90	3,00 ks	185,70

Celkem za materiály:

1 849,10

5 - Rozvody celkem

6 470,30

VCP - VZT klapky

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	19,70	218,00 m	4 294,60
97103-5161	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 600mm	290,30	6,00 ks	1 741,80
97303-1334	vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.16m2 hl.<150mm	274,30	1,00 ks	274,30
95 211010006	osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	11,30	90,00 ks	1 017,00
3 210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	22,50	5,00 m	112,50
210131101	stykač ss nn vestavný 1-pól. 100A	161,80	1,00 ks	161,80
220320312	napájecí zdroj 10VA	469,70	1,00 ks	469,70
97403-1142	vysek.rýh cihla do hl.70mm š.do 70mm	101,80	5,00 m	509,00

Celkem za ceník:

8 580,70

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
33916	CYKY 3Ax1.5mm2	16,10	218,00 m	3 509,80
43 05151	hmoždinka HM8	2,90	90,00 ks	261,00
2020	Příchytka HC-2 pro vázací pásku	2,40	90,00 ks	216,00
2025	Pásek SP 200x4.5 stahovací	0,80	90,00 ks	72,00
3 00245	trubka ochr. vnitřní z PE R=47mm	15,60	5,00 m	78,00
BZ326453--	Stykač modulový 20A,24VAC, 2Z, 1TE	626,60	1,00 ks	626,60
5090	PS-30-24 Napájecí zdroj	2 042,00	1,00 ks	2 042,00

Celkem za materiály:

6 805,40

6 - Rozvody celkem

15 386,10

VCP - záměna místností S04 a S13 (učebna a stolní tenis)

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	56,30	3,00 ks	168,90
6 210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	90,00	7,00 ks	630,00
19 210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	11,30	6,00 ks	67,80
52 210201002	Mon. svítidel a světlených sestav dle spec. v knize svítidel	225,00	1,00 ks	225,00
74 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,80	10,00 m	158,00
77 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,80	45,00 m	711,00
210121013	proudový chránič dvoupólový nn do 25A ve skříní	200,30	1,00 ks	200,30
210190021	úprava a vydrátování rozvaděče	255,60	1,00 ks	255,60
97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	62,60	7,00 ks	438,20

97403-1132	vysek.rých cihla do hl.50mm š.do 70mm	116,80	16,00 m	1 868,80
97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	129,90	1,00 ks	129,90

Celkem za ceník:

4 853,50

Materiály

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5 00303	krabice KR 68	29,90	7,00 ks	209,30
73 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	10,10	10,00 m	101,00
76 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	16,40	45,00 m	738,00
	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, A,	1 770,30	1,00 ks	1 770,30
BO618616--	1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =16A			
89656	sádra stavební	11,30	5,00 kg	56,50
33824	H07V-U 2,5 černý (CY)	9,10	2,00 m	18,20
10 J	SPECIFIKACE SVÍTIDLA DLE KNIHY SVÍTIDEL VČ. SVĚT. ZDROJŮ	1 989,50	1,00 ks	1 989,50

Celkem za materiály:

4 882,80

6 - Rozvody celkem

9 736,30

Stavba:		"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL - 02p	
Dotčená část díla:	SO 01		
Předmět změny:	Izolace		
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava		
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín		
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby		Datum : 19.08.2019
Popis změny: Záměna tloušťky tepelné izolace v krovu			
Zdůvodnění: Ve výkazu výměr byla chybně uvedena tloušťka tepelné izolace, a to 2x120mm, která neodpovídá výkresové dokumentaci 2x140mm = 280mm.			
Řešení: Byla zprovedena záměna za izolaci odpovídající projektové dokumentaci a splňuje PENB. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování			
Předpoklad dopadu do ceny :		zvýšení: bez DPH	24 524,48 Kč
		vč. 21% DPH	29 674,62 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet			
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto
	schváleno		schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto
	schváleno		schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
358	71302	Dod minerální vata tl.120mm krov půdní vestavby XVI+XIV : (147,825+129,0375)*1,03*2	m2	-570,33675 570,33675	138,00	-78 706,47
358a	63151410	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm krov půdní vestavby XVI+XIV : (147,825+129,0375)*1,03*2	m2	570,33675 570,33675	181,00	103 230,95

CELKEM

24 524,48

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"							
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 02q							
Dotčená část díla:	SO 01						
Předmět změny:	Změna dispozice v 3.NP						
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava						
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín						
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 22.08.2019						
<p>Popis změny: Drobná úprava dispozice hygienických místností č. 304 a 305 v objektu XVI z důvodu doměření přesných pozic a výšek dřevěných prvků krovu, které byly v době projektu nepřístupné či zakryté. Změna projednána a odsouhlasena u KHS.</p> <p>Zdůvodnění: Z výše popsaných důvodů byly upraveny dispozice místnosti 304 a 305. Sprchový žlábek byl nahrazen vaničkou, oddělená sprcha u mužů byla přesunuta spolu s jedním pisoárem do záchodové předsíně. Byl zrušen jeden pisoár. Dále byla snížena dřevěná podlaha v prostoru místnosti 302.</p> <p>Řešení: Posunutí SDK příček a všech instalací do nových pozic, dle změnového výkresu 3.NP. Dispoziční změny byly odsouhlaseny KHS.</p> <p>§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování</p>							
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 40%;">Předpoklad dopadu do ceny :</td> <td style="width: 30%; text-align: center;">zvýšení: bez DPH</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">-26 263,42 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">vč. 21% DPH</td> <td style="text-align: right;">-31 778,74 Kč</td> </tr> </table>		Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	-26 263,42 Kč		vč. 21% DPH	-31 778,74 Kč
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	-26 263,42 Kč					
	vč. 21% DPH	-31 778,74 Kč					
<p>Seznam příloh:</p> <p>1. Rozpočet</p>							
<p>Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>	<p>Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko-technickou správu</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>						
<p>Za Autorský Dozor: DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>	<p>Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno</p> <p>Datum :</p> <p>Podpis, razítko :</p>						

P.č.			Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
128	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	-1,00000	3 933,00	-3 933,00
132	K	725129p.c.	Montáž pisoárového ventilu	kus	-1,00000	380,00	-380,00
133	M	5523134p.c.	pisoárový ventil tlačný samouzavírací do zdi s nerez. krycí deskou, vč. instal. krabice, s uzav. ventilem	kus	-1,00000	6 757,00	-6 757,00
55	K	721212112	Odtokový sprchový žlab ke stěně délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	-1,00000	6 450,00	-6 450,00
136	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	-1,00000	3 063,00	-3 063,00
12.07	D01-501-504		Talířový ventil DN 160, lakovaný plech bílý - odvodní vč. Zděje	ks	-1,00000	189,00	-189,00
433	766002		Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek D2 vč.veškerých doplňků viz výplně otvorů-dveře, (pouze zárubeň samostatná položka)	ks	-2,00000	8 500,00	-17 000,00
53	311001		Dod+mont,osazení zárubeň 700/1970/100	ks	-2,00000	1 510,00	-3 020,00
538	776002		Mont.vinylové podlahoviny s embosovanou strukturou vč.montážního materiálu	m2	-2,17350	106,00	-230,39
544	77602		Dod vinylová podlahovina s embosovanou strukturou R10	m2	-2,39085	499,00	-1 193,03

CELKEM MNP
-42 215,42

			Stěna dělicí 70x40cm	ks	1,00	1 487,00	1 487,00
			Montáž dělicí stěny	ks	1,00	200,00	200,00
P	2	725241513	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm	ks	1,00	5 700,00	5 700,00
P	3	725245172	Zástěna sprchová šířky 900 mm rohová	ks	1,00	8 565,00	8 565,00

CELKEM VCP
15 952,00
CELKEM
-26 263,42

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02r	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Odpočet výlezu na střechu	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 22.08.2019
Popis změny: Zrušení výlezu na plochou střechu		
Zdůvodnění: Z důvodu omezení značného rizika zatékání do konstrukce střechy byl výlez zrušen. Obslužnost ploché střechy bude zajištěna pomocí výlezu na objektech 14 a 16.		
Řešení: Výlez na střechu nebude proveden. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	-26 200,00 Kč
	vč. 21% DPH	-31 702,00 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

P.č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
303	9601	Vybourání otvoru pro nový výlez na střeche 1400/900 vč.řezání, vč.začištění ,dobetonování a statické úpravy	ks	-1,00	10 000,00	-10 000,00
509	767012	Dod+mont výlezu na plochou střecheu kompletní prvek Z12 viz zámečnické výrobky	ks	-1,00	16 200,00	-16 200,00
CELKEM						-26 200,00

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02s	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Světlovod	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 22.08.2019
Popis změny: Projektem navržené střešní okno v místnosti č. 312 bylo nahrazeno světlovodem a nucenou ventilací.		
Zdůvodnění: Z důvodu složitosti stávajícího krovu a nesnadné budoucí údržby navrženého střešního okna bylo rozhodnuto, že bude nahrazeno světlovodem + nucenou ventilací.		
Řešení: Místo střešního okna se osadí světlovod do plochého SDK podhledu a doplní se nucené větrání místnosti. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	14 579,00 Kč
	vč. 21% DPH	17 640,59 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

P.č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	------------	---------------	----	----------	-----------	--------

483	766062	Dod+mont okno 780/1180 kompletní prvek O12 vč.veškerých doplňků viz výplně otvorů-okno	ks	-1,00	11 790,00	-11 790,00
511	767014	Dod+mont světlovod kompletní prvek Z14 viz zámečnické výrobky	ks	1,00	26 369,00	26 369,00

CELKEM						14 579,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 02t	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	Změna jištění a přívodu pro lůžkový výtah
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 22.08.2019	
Popis změny:	
Požadavek dodavatele výtahu na potřebné jištění, propojení systému EPS s vrátnicí, klíčový trezor.	
Zdůvodnění:	
Z důvodu přesného požadavku dodavatele výtahu bylo nutné provést požadované jištění a to včetně provedení příslušné kabeláže. Z důvodu požadavku HZSMSK bude nutné dodání klíčového trezoru s motýlkovým zámkem. V PD byl uveden zámek FAB.	
Řešení:	
Montáž jištění a kabeláže pro lůžkový výtah, dodávka požadovaného klíčového trezoru.	
Předpoklad dopadu do ceny :	
	zvýšení: bez DPH 37 349,20 Kč
	vč. 21% DPH 45 192,53 Kč
Seznam příloh:	
1. Rozpočet	
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

**PN Opava - stavební úpravy dětského oddělení
SILNOPROUD**

VCP - změna jištění a přívodu pro lůžkový výtah

Číslo	Název	Celkem
	Elektroinstalace silnoproud	9 392,00
	Elektroinstalace slaboproud	27 957,20
Cena celkem		37 349,20

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
22 210100004	ukonč.vod.v rozv.v.č.zap.a konc.do 25 mm2	40,50	12,00 ks	486,00
71 210800649	CYA 25 mm2 zelenožlutý (PU)	23,30	25,00 m	582,50
82 210810053	CXKH-R B2caS1d0 5Cx10 mm2 750V (PU)	27,00	25,00 m	675,00
210120453	jistič 3-pólový ve skříni	305,40	1,00 ks	305,40
97103-5141	vypour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	129,90	2,00 ks	259,80
97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	97,50	6,00 m	585,00
RMS203	úprava rozvodnice ,propojovací lišty svorky, drátování ...	1400,90	1,00 ks	1400,90

Celkem za ceník:

4294,60

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
72 33866	CYA 25mm2 zelenožlutý	43,70	25,00 m	1092,50
79 33972	CXKH-R B2caS1d0 5x10mm2	135,00	25,00 m	3375,00
18	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	629,90	1,00 ks	629,90

0,00

Celkem za materiály:

5097,40

Rozvody celkem

9 392,00

Vícepráce - propojení EPS s vrátnicí + místnost S13 + propoj SERVERxKOTELNAXMAR + trezor

P.č.	Číslo standardu	Název položky	MJ	cenová soustava	množství	dodávka cena / MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž cena / MJ	montáž celkem (Kč)
9		klíčový trezor MOT provedení vč.klíčové vložky	ks	vlastní	1,00	3103,00	3103,00		
72		UTP kabel cat.6, 4x2x0,5mm, izolace LSOH, uložení v trubce nebo žlabu	m	vlastní	7,00	7,80	54,60	9,00	63,00
34		Kabel 2x2x0,8 mm2. Funkční schopnost při požáru podle ČSN EN 60331. Spolu s trasou musí vytvořit integrovaný kabelový systém s certifikací podle ZP27/2008 na min. P-30-R. Měděné jádro, stínění. Barva izolace hnědá. Pevně uložený do příchytěk / ve zdi.ve.	m	vlastní	80,00	16,60	1 328,00	11,30	904,00
39		TCEPKPFLE 1XN0.8 do výkopu	m	vlastní	200,00	16,00	3 200,00	11,30	2 260,00
		krabicová rozvodka pro zachování funkční schopnosti kabelových rozvadů. 4x vývodka, vybavená zářezovou svorkovnicí	ks	vlastní	3,00	1690,00	5 070,00	781,00	2 343,00
57	Celkem za						12 755,60		5 570,00
58	2								
60	2.1	datová dvojjádrová 1x RJ45 - zapuštěná pod omítku nebo SDK, vč. instalační krabice 68mm (kompletní vč.masky nosné, krytu, rámečku a třmenu), design HAGER LUMINA bílá	ks	vlastní	6,00	86,60	6,00	101,30	607,80
61	2.2	Zásuvka HDMI - zapuštěná pod omítku nebo SDK, vč. instalační krabice 68mm (kompletní vč.masky nosné, krytu, rámečku a třmenu), design HAGER LUMINA bílá	ks	vlastní	2,00	86,60	173,20	101,30	202,60
64		Keystone systémový shodný s typem kabeláží a patchpanely UTP Cat.6	ks	vlastní	12,00	52,60	631,20	45,00	540,00
70		Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 – Cat.6, 1,5m	ks	vlastní	12,00	52,60	631,20	15,00	180,00
72		UTP kabel cat.6, 4x2x0,5mm, izolace LSOH, uložení v trubce nebo žlabu	m	vlastní	250,00	7,80	1 950,00	9,00	2 250,00
77		Měření metalických datových segmentů	ks	vlastní	12,00	0,00		63,80	765,60
108		Koaxiální kabel - UV odolný	m	vlastní	70,00	12,90	903,00	11,30	791,00
111	Celkem za						4 294,60		5 337,00
222									
223	Celkem za	dodávka							17 050,20
224		montáž							10 907,00
	Celkem								27 957,20

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02u	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Odvětrání m.č. 312	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 09.09.2019
Popis změny: Odvětrání místnosti č. 312		
Zdůvodnění: Z důvodu složitosti stávajícího krovu a nesnadné budoucí údržby navrženého střešního okna bude proveden světlovod a je nutné zajistit výměnu vzduchu v dané místnosti.		
Řešení: Provedení rozvodů VZT a osazení ventilátoru. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	8 133,92 Kč
	vč. 21% DPH	9 842,04 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

PN Opava - odvětrání místnosti ve 3.NP					
POZICE	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	Jed. D+M	Cena celkem
VCP:					
	Výfuková stříška DN 160	ks	1,00	1 209,00	1 209,00
	Střešní průchod DN 160 pro sklon 28°- pozinkovaný plech	ks	1,00	1 503,00	1 503,00
	+ objímka střešního průchodu DN 160	ks	1,00	351,00	351,00
	Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 160, tl. Izolace 25 mm z AL+min. vlna	bm	2,00	123,00	246,00
	Diagonální potrubní ventilátor plastový DN160, s doběhem	ks	1,00	4 327,92	4 327,92
	Talířový ventil DN 160 vč.zděje	ks	1,00	187,00	187,00
	Střešní těsnící manžeta D+M	ks	1,00	310,00	310,00
	Cena celkem D+M				8 133,92

Stavba:	"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 02v	
Dotčená část díla:	SO 01	
Předmět změny:	Odpočet plnění za neprovedené práce	
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava	
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín	
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 09.09.2019
Popis změny: Neprováděné práce		
Zdůvodnění: Čištění fasády ocelovým kartáčem a násyp pod podlahy nebylo zapotřebí provádět. Hrubá výplň rýh a ochrana stávajících konstrukcí nebyla provedena v celém rozsahu, který byl uveden v PD.		
Řešení: Odpočet neprováděných prací. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování		
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	-700 508,20 Kč
	vč. 21% DPH	-847 614,92 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet		
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou</i> <i>správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :

NEPROVEDENÉ PRÁCE**-700 508,20**

123	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	-2 480,35	138,00	-342 287,68
27	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva □ ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	-190,60	856,00	-163 153,60
111	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	-485,00	347,00	-168 295,00
170	90104	Ochrana stávajících prvků, konstrukcí, výplní otvorů které budou zachovány, deskami OSB vč.pomocných konstrukcí a rámu	m2	-97,35	275,00	-26 771,92